Aut superfluit super tempus, & tempus ab ea superfluit. Propos. sc. A. B. C. D. 2.

Cur substantia media inter substantias abstractas, & generales dare oporteat. vbi sup. F.G.H. & Propos. 31. Q.

Substantiae ois trecentae sunt quasi quidam numeri à primo tanquam ab unitate pendentiae.

Substantiae in tpe sicut substantiae q̄ supra tempus sunt per aliquem modum similatrices. Propos. 30. N.

Substantiae separatae verae formas inducere, vel ad formam transmutare materiam nullo modo possunt. vbi sup. O.

Sufficiunt separatae verae formas dictere, dicitur esse triplices. vbi supra. P.

Substantiarum tria fungentur, sicut substantia, & eius operatio cadit sub tempore. Propositione. 31. O. S.

Cuius substantia sub tempore cadit, & eius operatio cadit sub tempore. Propositione. 31. O. S.

Substantia nunquam in tempore est nisi per actionem. vbi supra. P.

Quod substantiam medianam inter rem omnium quam temporalem, & re omniumque aeternam dare oporteat,

quonodo habeatur ex hoc quā rei causa est in tpe & quoque eius operatio in tpe est. vbi sup. R.

Substantia ois in quibusdam suis dispositionibus sub aeternitate cadens, & quibusdam dispositionibus suis sub tempore cadens: quo sit eius & quo simul. Propositione. 32. A. L. O.

Substantia nunquam tempore, aut aeternitate membratur tanquam propria mensura. vbi supra. G.

Superioriter quid sit. Propositione. 30. P.

Superioriter quid sit. Propositione. 30. P.

Pro superiorius esse. Vide esse.

De Litera. T.

Vera Tempus sunt secundum hunc Authorum omnia incorporea. Propos. 7. P.

Tempore proprio nihil mensuratur nisi motus. vbi supra. S.

Tempore proprio sunt tempore nihil intelligentes mensuratur. vbi supra.

Tempus ut in subiecto fundatur in motu primi coeli, unde tempori nihil est subiectum, nisi substantia-

tum motui primi corporis. Propositione. 30. M.

Tempus non nihil fluxus est ipsius nunc. Propositione. 30. &

Tps superfluit a substantijs generalibus, & corruptibilibus à primo principio vñq ad finē. vbi sup. P.

Temporale sūm substantiam id dicitur in cuius substantia est tempus. vbi supra. D.

Tempus in ipsa coeli substantia habet esse. vbi supra. D. E. G.

Tempus est in primi coeli motu, ut accidentis in subiecto, & ut mensura in infinito. vbi supra. F.

Temporale duplex est. Propositione. 31. B.

Temporale sūm substantiam id dicitur in cuius substantia est tempus. vbi supra. D.

Tempus in ipsa coeli substantia habet esse. vbi supra. D. E. G.

Tempus est in primi coeli motu, ut accidentis in subiecto, & ut mensura in infinito. vbi supra. F.

In Tempore non est proprii nisi habens partem post partem, ita q̄ totum tempus totum mensuratur,

& pars partem. vbi supra. H.

Sub tempore cadore secundum dispositiones omnes: quid sit. vbi supra. O.

Si in Tempore est substantia quomodo, & eius operationem ibi est oporteat. vbi supra. P.

Sub Tempore cadens in cunctis suis dispositionibus secundum est à re cadere sub aeternitate in omni-

nibus suis dispositionibus, vbi supra. Q.

Temporis (nunc) mensura mobile, tempus vero mensura motū. Propositione. 31. B.

Tempus realiter idem est q̄ motus primi mobilis. vbi supra.

Temporis (nunc) & rei mobilis substantia idem realiter sunt. vbi supra. C.

Per Temporis momentum quid à re intelligat. vbi supra.

An in temporis momentu res aliqua dici possit habere substantiam & operationem, sumpto tempo-

ris momento pro nunc remptis. vbi supra. D. E.

Temporis nunc ex tempore est dicatur. vbi supra. D.

Tempus triploiter ad nunc tempis reducitur, ut ad cām ut ad radicem, & ut ad infinitum. vbi supra. O. E.

an per temporis momentum posit intelligi tempus. vbi supra. G. H.

Temporalia non sunt ens vere. vbi supra. M.

Sub tempore cadens quomodo vere in generatio. vbi supra. N.

Tendere aliquid in aliud est duplicitas, vel ut motum à se, vel ut motum ab alio: prius & nō se-

cundum perfectiones est. Propositione. 18. I.

Terminus duos est in entibus immateriali virtute quos processus non est & hi sunt primus & pu-

rus, & potentia pura. S. materia prima. Propositione. 17. I.

Terra in aliqua sui parte est discoperta aqua ob aialū gressibilium vitam. Propositione. 30. M.

Totum, vel totalitas (sūm Proctum) triplex est. Propositione. 12. F. & Propositione. 28. H.

Totum fīt caudam, & totum ante partes perfectissimum est cui additio nulla copiet. vbi supra. H.

Totum & perfectum id est sunt, aut proximum fīt naturam. vbi supra. F. & Propositione. 23. O.

Totum non accipit nisi uno modo & equaliter, Propositione. 30. Q.

Totum id est cūtus nihil est extra sumere. vbi supra.

De Toto & partibus alter & alter loquendum. vbi supra.

Totalitas rei permanentis consistit in partium similitate, rei vero successione totalitas in ordine par-
tium consistit. vbi supra. &c. & Propositione. 24. E.

Transmutatio duplex, ad formam. S. & ad vbi. Propositione. 30. S.

De Litera. V.

Vbi vnde propter aliquid utrobius tantum vaum. Propositione. 27. K.

Velle, huc voluntas est ipsius fītis. Propositione. 15. F.

Verba valde materialia sunt respectu corum quia sunt in intellectu: & per consequens verbis expri-

muntur nequimus que de prima causa intelligimus. Propositione. 6. B.

Omnē verbum sibi manifestū est oportet: & per consequens q̄ verbum quoddam est. vbi supra. I.

Verum & fallum in intellectu sunt. Propositione. 3. G.

Veritate duplaci veritate. hoc Propositione. homo est animal, hōc existente vbi supra. I.

Vere talis illud sūt quod sūm ut re est trax. Propositione. 32. M. N.

Virtusibus moralibus naturaliter debet esse perfectus, qui sūm scientias speculativas perfectus est. In

Proposito. I.

Virtus est virtutum de potentia. vbi supra. X. & Propositione. 9. O.

Virtus substantiae conexa est, virtuti vero connecta est operatio. Propositione. 5. C.

Virtus alicuius duplicitate aliquid dici potest, vel per se, vel per accidentem. vbi supra.

Virtus diuina (cum aliarum virtutum sit causa) super omnes est virtutes. vbi supra. V.

Virtus ois quibus non est finis qualiter pendentes sunt, per infinitum primum. Propositione. 16. H.

Nulla virtus virtutisrationem habet, nisi per se ipsum. vbi supra.

Q̄ uod virtus ipsa non est, virtutem habet a primo. vbi supra. I.

Virtus pura qualis sit. vbi supra. N. O.

Virtutem recipram habens, aliud est quam virtus. vbi supra. O.

Virtus omnis creata defectiva est: cum omnis talis in actione sua superioris agentis actionem pra-

supponat. vbi supra. Q.

Virtus ois vita plus infinita est, q̄ virtus multiplicata. Propositione. 17. A. L. M. N. P. Q. R.

Virtutem infinitam esse: quid sit. vbi supra. A. B. C. D.

In Virtute tria est considerare. 1. virtus efficientia, actionis, & agendi modum. vbi supra. A.

Virtus simpliciter infinita in nullo causato potest reperi. vbi supra. E.

Virtus quomodo vna, vel vna esse dicatur. vbi supra. I. K.

Virtus infinita quia per unitate officia, p. divisione vero, & multiplicatione defera. vbi supra. P. Q.

Virtus unita operationes facit nobiliores, & validiores q. virtus diuina. vbi supra. R. S.

Virtus quasi organum, & instrumentum efficientiae est. Propone. 20.?

Vitalis duplicitate captur, vel ex eo q. mouetur ex se, vel ex eo q. sunt actionis habet dominium: &

Vitale ex hoc aliquid dicitur, quia ex se mouetur. vbi supra. I.

Vitium & animatum a non viuo, motu & sensu distinguimus. vbi supra. C.

Vitium id est in quod alia resoluuntur. in Proharmio. X.

Vmbr. (p. supponit luce & corpore) quasi naturali, quadam necessitate sequitur corpus. Propone. 29. B.

Non oia unita codic modo vna sunt, sed quodam magis & quedam minus. Propone. 14. M.

Vitas dignior est quam diuina. Propone. 7. &.

Vitas cōpetit rei ex forma, diuina vero & multiplicatio ex materia & potestialitate. Propone. 7. Q.

Vitas ad infinitate & argumentū facit, diuina aut tollit, & destruit argumentū. vbi supra. P. Q. S.

Vitas facit in primo, q. in essentia & sua virtus. Propone. 20. N.

Vitas in oībus reperitur, alter tamen in primo & alter in alijs. Propone. 32. V.

Vnuerfalia in particularibus particularantur, & contrahantur, & sunt idem cum ipsis particularibus

Propositione. 1. B. B.
Quanto vnuerfalia est aliquid, tanto in materia receptum est magis in potentia, & magis imperfe-

ctum. Propositione. 2. Q.

Vnuerfalia a materialibus derivata magis sunt imperfecta. Propone. 9. H.

Nullum vnuerfale est per se fibitens, & si secus Platonici lenferint. vbi supra.?

Ex vnuerfaliis parte semper est vnuerfa, pluralitas vero ex parte particularium. Propositione. 10. k.

Vnuerfum unde conexum dicatur. Propositione. 3. B.

Vnuerf armorianam qualiter operetur Deus. vbi supra. M.

Vnuerfis talis est connexio, q. omnia quoddammodo vnuerfa sunt. Propositione. 11. F.

A. d. vnuerfis ordinem, & connexionem, quid requiratur. Propone. 30. F. G. H. I. & Propone. 31. Q.

Vnuerfis connexio quo non est nisi esset substantia medice inter substantias abstractas, & corru-

Pbilia. Propone. 30. K. L. M.

Vnum tantum est per se ens & per se verum. Propone. 4. C.

Vnum aliquid tripliciter dici potest continuata, aggregatione, & simplicitate. Propone. 17. I.

Q. nod vnum ex potentia & agi fiat est per se. Propone. 21. E. F.

Vnum & eas aliquid habet esse per idem. Propone. 26. E.

Vnum aliquid est vel per aggregationem, vt dominus, vel per formae acceptationem, vt quodlibet na-

turale corpus, vel quia est ipsa forma. vbi supra.

Vnum quodq; in uno uno quoq; per vnuerfum modum, quo sit. Propone. 12. A. G. H. Propone. 23. F.

Vnum quodq; est in uno uno quoq; per modum vnuerfum, pater in causis formalibus & in efficacia

cibis. vbi supra. D. E. F.

Voluntate antiqua non mutata posset quis rem nouam facere. Propone. 11. F.

¶ Tabula super librum de causis Alpharabij & sui fidi & fundatissimi interpre-

sis Egidi Romani Finis.

EXILLVSTRI AC GENEROSA PROSAPIA

Oriundo viro Magnifice, & suo Dño Benedicto (Dei gratia) Sancti Nicolai

in carcere Tulliano diacono Cardinali, Denorus eius frater Agidius

Romanus, ordinis fratrum Eremitarum Ianthi augustini cu. tubi-

chone feipsum & prompti ad sua beneficia volitare.

SERENO animo lenore copacens me prouidentiē vltig ex omni parte fore obno

quiibus incurere iudicarer: Decretui expeditiū libri de causis vñe. Magnificentiae hu

militer presentare, ut vna celiudatis studio expositio p̄bliqua autoritate (scipie) pp